
Quinta-feira, 17 de agosto de 2023 às 14:36, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5068903: PREGÃO PRESENCIAL N°004/2023 FMS-

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA LOCOMOÇÃO

MOTORA, FISIOTERAPIA E CADEIRAS DE RODAS À

PACIENTES DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

89E394A6BD6055DBA4A33E1AEC993D6D76DE6274

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5068903
CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública

Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



Estado de Santa Catarina 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRATI 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 

CHAVE TCE/SC: 89E394A6BD6055DBA4A33E1AEC993D6D76DE6274 

Processo Administrativo Nº 008/2023 
Processo Licitatório Nº 008/2023 
Edital: Pregão Presencial Nº 004/2023 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LOCOMOÇÃO MOTORA, FISIOTERAPIA E CADEIRAS DE 

RODAS À PACIENTES DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC. 

Entrega dos Envelopes: 08h30min do dia 30/08/2023. 
Abertura dos Envelopes: 09h00min do dia 30/08/2023. 
O Edital e esclarecimento poderá ser obtido no seguinte 
endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, 
centro, Irati – SC, nos dias úteis, de segunda a sexta-feira, 
das 07h00min às 13h00min, pelo telefone (49) 3349-0010, 
3349-0143, pelo site: https://irati.sc.gov.br/licitacoes/ ou 
através de do e-mail: administração@irati.sc.gov.br  

 
Irati – SC, 17 de agosto de 2023. 
 
 
MARCOS HENRIQUE KEHL 
Gestor do Fundo Municipal de Saúde 
 


